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85302-0155

มหาวิทยาลัยทักษิณ

สถานศึกษา

เลขที่ 140 หมู่ที่ 4 ถนนกาญจนวนิช ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา 90000

311711

TSIC-ID

ชื่อนิติบุคคล

ที่อยู่

โทรศัพท์ โทรสาร

หน่วยงาน หน่วยงานในกำกับของรัฐ

มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตสงขลาอาคาร

การศึกษาระดับอุดมศึกษา ปริญญาตรี

ชื่อ

ประเภท

 5,260.00ขนาดการติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้ารวม

ปริมาณพลังงานไฟฟ้าที่ใช้

kVA

kWh/ปี

MJ/ปีปริมาณพลังงานความร้อนที่ใช้

12/12/2538

วินิจฉัยการเป็นโรงงาน/อาคารควบคุม

แจ้งแต่งตั้งผู้รับผิดชอบด้านพลังงาน

 1.

 2.

 3.

 4.

ว่าที่ร้อยตรีดนัย   พันธ์นิล

นางกนกวรรณ   เอกเจริญกุล

ว่าที่ร้อยตรีดนัย   พันธ์นิล

นายสุวิทย์   ทองสงฆ์

22/01/2542

02/02/2544

22/04/2554

13/06/2559

12/11/2542

23/04/2544

04/05/2554

15/08/2559

เปลี่ยนสถานะเป็นอาวุโส

คงอยู่

พ้นจากความเป็นผู้รับผิดชอบ

คงอยู่

ผชอ.01103

ผชอ.01498 

ผอส.01356

ผอส.04245

วันที่กฎหมายมีผลบังคับใช้ วันที่เริ่มเป็น 12 ธันวาคม 2538

เป็นอาคารควบคุมกลุ่ม 2 ตามหลักเกณฑ์โดย

น.ส.วริศรา  แสงวิเชียร ภายใต้ อพ.(1)ACs ที่รับผิดชอบขั้นตอน

อาคารควบคุม

ปริมาณพลังงานทั้งหมดเทียบเท่าไฟฟ้า MJ/ปี

วันที่รับเรื่อง วันที่อนุมัติผลวินิฉัย วันที่แจ้งผลวินิจฉัย เลขที่หนังสือแจ้ง

ลำดับ ชื่อผู้รับผิดชอบฯ ที่แจ้งแต่งตั้ง

(ช.)1009-1/42

(ช.)1009-2/44

(ช.อ)1009-3/54

(ช.อ)1009-4/59

ส(3)

ส(3)

อ(4)

อ(4)

วันที่รับแบบ เลขที่เอกสาร วันที่พิจารณา

    เลขที่

ผู้รับผิดชอบ คุณสมบัติ สถานะ

*38111804*

ขนาดเครื่องวัด kVA
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การส่งรายงานการจัดการพลังงาน

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

24/02/2554

30/03/2555

29/03/2556

01/04/2557

30/03/2558

31/03/2559

31/03/2560

05/03/2561

20/03/2562

12/03/2563

07/04/2564

22/02/2565

15/03/2566

31/03/2567

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

รายงานประจำปี พ.ศ.

วันที่รับแบบ เลขที่เอกสาร

รกอ.0041/54

รกอ.0041/55

รกอ.0041/56

รกอ.0041/57

รกอ.0041-57/58

รกอ.0041-58/59

รกอ.0041-59/60

รกอ.0041-60/61

รกอ.0041-61/62

รกอ.0041-62/63

รกอ.0041-63/64

รกอ.0041-64/65

รกอ.0041-65/66

รกอ.0041-66/67

น.ส.วริศรา  แสงวิเชียร ภายใต้ อพ.(1)ACs ที่รับผิดชอบขั้นตอน


